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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-punkt-czujka-ciepla-klalr-dcp-100-p-101256.html

SATEL PUNKT. CZUJKA CIEPtA KL.A1R

DCP-100
{_,‘f:-__ —-H/w Cena

Numer katalogowy
o,

Kod producenta
Kod EAN

Krétki opis

Opis produktu

SATEL PUNKT. CZUJKA CIEPLA KL.A1R DCP-100

¢ Model: DCP-100

119,32 zt

3263

DCP-100
5905033330634

Przeznaczona jest do wykrywania
szybkiego wzrostu temperatury lub
przekroczenia temperatury granicz.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/satel-punkt-czujka-ciepla-kla1r-dcp-100-p-101256.html
http://www.tcpdf.org

